



ART HOUSING
Ma` sulyati cheklangan jamiyat

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ
СУДОВ ЖИБ ЯНГИЕР И ГУЛИСТАН СЫРДАРЬИНСКАЯ
ОБЛАСТЬ

«После замечаний экспертизы»
СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Книга № 01

ООО «ART HOUSING»

Директор

О.Эсанбоев

ГИП

Б.Халикулов



Гулистан.2021г



ЗАДАНИЕ НА ПРОЕКТИРОВАНИЕ КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ

ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ЯНГИЕР И ГУЛИСТАН СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Перечень исходных данных и требований 2	Содержание основных данных и требований 3
Наименования объекта	КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ЯНГИЕР И ГУЛИСТАН
Место строительства	СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Основание для проектирования	Письмо заказчика
Стадийность проектирования	Рабочий проект
Вид строительства (новое, реконструкция, ремонт и т.д.)	КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ
Заказчик	Судлар фаолиятини таъминлаш департаменти Сирдарё вилояти худудий булими.
Проектная организация	ООО "ART Housing" г.Гулистан лицензия №АЛ-000887 17.06.2020г
Подрядная организация	Определяется по результатам конкурсных торгов.
Сроки начала и окончания стро-ва	По графику
Условия площадки строительства	II -строительно климатическая зона Руз. Расчетные температуры наруж. воздуха наиболее холодных -19 °С
Градостроительные требования	Решение генерального плана
Источник финансирования	Не бюджетные средства
Основные требования к конструктивным решениям. Требования к основным материалам и ограждающим конструкциям.	КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ЯНГИЕР И ГУЛИСТАН РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПАРАПЕТ ИЗ АЛЮПАН ОБЛИЦОВКА ПАРАПЕТА ИЗ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАН" ОБЛИЦОВКА ПОТОЛОК ИЗ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАН" МОНТАЖ МАТАЛЛИЧЕСКИХ СТРЕМЯНКА
Прочи расходы подрядчика	17,27%
	- цены на материалы и изделия применить по - Каталогу текущих цен за 3-квартал 2021г.
Требование к инженерному обеспечению	
Требования по обеспечению условий жизнедеятельности инвалидов	
Особые условия к проектированию. Объем ПСД выдаваемой ваемой заказчику	На основании Ш.Н.К. 1.03.01-08 п.2.9 проектная организация выдает заказчику: Рабочих чертежи - три экземпляра Сметная документация в одном экземпляре

Заказчик

Проектная организация

Директор



Эсанбоев.О



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ
(локальная ресурсная смета)

№ 2021

на КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ГУЛИСТАН СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основа:

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. КРЫША КРОВЛИ				
1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2		3,7801
2	РАЗБОРКА: ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100M2		3,7801
3	РАЗБОРКА СЛУХОВЫХ ОКОН: ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ОДНОСКАТНЫХ	100ОКОН		0,0100
4	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КРЫШ БАЛОК	M3		0,0720
5	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	M3		0,2460
6	УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ	100M2		3,7801
7	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000M2		0,3780
8	ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЭРЛАТОВ	10M3		0,0318
9	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ КРОВЛЯ	100 M2 КРОВЛИ		3,7801
10	ПРОФНАСТИЛ ТОЛЩ.5ММ	M2		415,8055
11	УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН	СЛУХОВОЕ		1,0000
12	СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛА А5 (2500ММ) 50-150-150-50	М		55,0000
РАЗДЕЛ 2. ОБЛЕЦОВОЧНЫЕ РАБОТЫ				
13	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПАРАПЕТ ИЗ АЛЮПАН	100M2		0,0825
14	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАРАПЕТА ИЗ ЛИСТОВ "АЛЮПАН"	100M2		0,0815
15	ОБЛИЦОВКА ПАРАПЕТА ИЗ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100M2		0,0815
16	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПОТОЛКОВ ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100M2 ПОДШИВКИ		0,1800
17	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПОТОЛОК ИЗ ЛИСТОВ "АЛЮПАН"	100M2		0,1800
18	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛОК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100M2		0,1800
РАЗДЕЛ 3. ЛЕСТНИЦА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ И СТРЕМЯНКА				
19	МОНТАЖ МАТАЛЛИЧЕСКИХ СТРЕМЯНКА	Т		0,1820
20	АНКЕРНЫЙ БОЛТ	ШТ		24,0000
21	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100M2		0,0491
22	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100M2		0,0491

СОСТАВИЛ

И. ДАВЛАТОВ

ИСПОЛНИТЕЛЬ

О. ЭСОНБОВ



ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

№ 2021

(локальная ресурсная смета)

на КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ГУЛИСТАН СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость

В базисных ценах
57115,933 ТЫС.СУМ.

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					на ед. изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 2021						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	510,5154	17410,76	8 888 460
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	8,1717	--	--
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:			СУМ			8 888 460
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	83	АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)	МАШ.-Ч	0,450006	2759	1 242
4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	14,9987	950	14 249
5	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	1,1235	127627	143 391
6	975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,000491	1207	1
7	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,04184	1327	56
8	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	0,01638	11102	182
9	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	7,0767	1087	7 692
10	1556	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,13992	1087	152
11	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	5,6484	1208	6 823
12	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,000491	54548	27
13	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,4113	54548	131 529
14	2515	АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ	МАШ.-Ч	0,086907	4254	370
15	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	0,40768	1077	439
16	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	20,92	1176	24 602
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:			СУМ			330 754
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:			СУМ			--
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
17	9219	ВОДА	М3	0,305938	1500	459
18	29128	ЛИСТЫ КОМПОЗИТНЫЕ ДЕКОРАТИВНЫЕ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ТИПА "АЛЮПАН"	М2	27,4575	135000	3 706 763
19	29161	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ	ШТ	52,3	850	44 455
20	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,019568	8750000	171 217
21	30818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	2438,1323	150	365 720
22	30819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	306,1841	250	76 546
23	31065	КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,000155	4200000	651
24	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,000668	11200000	7 478
25	31795	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ	Т	0,000933	18550000	17 305
26	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	1,0748	3500	3 762
27	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ	Т	0,009348	9500000	88 806
28	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,001398	9500000	13 284
29	34035	УАЙТ-СПИРИТ	Т	0,000069	2700	0
30	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	Т	0,089072	1400000	124 700
31	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,3549	3300	1 171
32	34244	КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	Т	0,015438	4420000	68 237
33	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,000073	13800000	1 005



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ
(локальная ресурсная смета)

№ 2021

на КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ЯНГИЕР ГОРОД ЯНГИЕР СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основа:

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. РАЗБОРКА КРЫШИ КРОВЛИ				
1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2		3,7502
2	РАЗБОРКА: ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100M2		3,7502
3	РАЗБОРКА СЛУХОВЫХ ОКОН: ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ОДНОСКАТНЫХ	100ОКОН		0,0100
РАЗДЕЛ 2. КРЫША КРОВЛЯ				
4	УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК	100M2		3,7502
5	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000M2		0,3750
6	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ КРОВЛЯ	100 M2 КРОВЛИ		3,7502
7	ПРОФНАСТИЛ ТОЛЩ.5ММ	M2		412,5220
8	РЕЗКА СТАЛЬНОГО ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА ТОЛЩИНОЙ ДО 0,5 ММ	M РЕЗКИ		35,8000
9	УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН	СЛУХОВО Е		1,0000
10	СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛА А5 (2500ММ) 50-150-150-50	M		78,0000
11	КОНЁК	M		50,5000
12	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ	100M		0,8000
13	ЖЕЛОБ	M		80,0000
14	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	100M ТРУБ		0,3600
15	ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	M		36,0000
16	ВАРОНКА	ШТ		6,0000
17	КОЛЕНА	ШТ		18,0000
18	КРОНШТЕЙН	ШТ		80,0000
19	ХОМУТ ДЛЯ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	ШТ		36,0000
РАЗДЕЛ 3. РАЗБОРКА ПАРАПЕТ				
20	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПАРАПЕТ ИЗ АЛЮПАН	100M2		0,5000
РАЗДЕЛ 4. ПАРАПЕТ				
21	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПОТОЛОК ИЗ ЛИСТОВ "АЛЮПАН"	100M2		0,6605
22	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛОК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100M2		0,6605

СОСТАВИЛ

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Ш. ДАВЛАТОВ

О. ЭСОНБОВ



ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

№ 2021

(локальная ресурсная смета)

на КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ЯНГИЕР ГОРОД ЯНГИЕР СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость

В базисных ценах
67699,336 ТЫС.СУМ.

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 2021

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	739,5622	17410,76	12876339,00
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-ч	8,3657	--	--
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:			СУМ			12876339

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3	83	АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)	МАШ.-ч	0,427523	2759	1179,54
4	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	25,2883	950	24023,88
5	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-ч	1,0876	127627	138801,76
6	975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-ч	0,061	1207	73,63
7	1146	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ УГЛОВЫЕ	МАШ.-ч	5,728	1327	7601,06
8	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	0,10568	1327	140,24
9	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	17,6302	1087	19164,05
10	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-ч	14,2668	1208	17234,29
11	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-ч	2,7498	54548	149996,76
12	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	52,84	1176	62139,84
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:			СУМ			420355
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:			СУМ			--

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

13	9219	ВОДА	М3	0,296266	1500	444,40
14	29128	ЛИСТЫ КОМПОЗИТНЫЕ ДЕКОРАТИВНЫЕ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ТИПА "АЛЮПАН"	М2	69,3525	135000	9362587,50
15	29161	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ	ШТ	132,1	850	112285,00
16	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	Т	0,00304	8750000	26600,00
17	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,017151	8750000	150069,85
18	30818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	2418,879	150	362831,85
19	30819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	303,7662	250	75941,55
20	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,000198	11200000	2219,28
21	36010	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК (ПЛАСТИНЫ) ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ II СОРТА	М3	0,06	2600000	156000,00
22	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	М3	3,3752	2886441	9742257,93
23	36049	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 19-22 ММ III СОРТА	М3	0,06	2886441	173186,46
24	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,1	2886441	288644,10
25	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ	Т	0,022501	462000	10395,55
26	40980	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАРКАС ИЗ ЖЕСТЯНОГО ПРОФИЛЯ	Т	0,080581	8500000	684938,50
27	44330	ПЕРЕПЛЕТЫ ОКОННЫЕ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ	М2	0,5	250000	125000,00
28	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	5,4378	--	--
29	С01-1861-73	ПРОФНАСТИЛ ТОЛЩ 5ММ	М2	412,522	70000	28876540,00
30	С08-01	СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛА А5 (2500ММ) 50-150-150-50	М	78	13000	1014000,00
31	С08-07	ЖЕЛОБ	М	80	14980	1198400,00

1	2	3	4	5	6	7
32	C08-08	КОНЁК	М	50,5	15000	757500,00
33	C08-09	КОЛЕНА	ШТ	18	9000	162000,00
34	C08-10	ВАРОНКА	ШТ	6	4000	24000,00
35	C08-11	КРОНШТЕЙН	ШТ	80	4800	384000,00
36	C08-12	ХОМУТ ДЛЯ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	ШТ	36	4800	172800,00
37	C08-19	ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	М	36	15000	540000,00
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:			СУМ			54402642
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ			СУМ			67699336
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -			СУМ			--
ИТОГО С НАКЛАДНЫМИ РАСХОДАМИ:			СУМ			67699336
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ:						--
ИТОГО ПО РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ:			СУМ			67699336

СОСТАВИЛ

Ш. ДАВЛАТОВ

ИСПОЛНИТЕЛЬ

О. ЭСОНБОВ





№ 4123-285e-e9c4-5d84-83f3-5071-0929
Ҳужжат яратилинган сана: 2020-06-17
Ариза рақами: 19567383

Ҳужжат берилган: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ART HOUSING"
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 304975255

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ART HOUSING" га объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун қуйидаги: Тўлиқ комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи - Саноат қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Уй-жой-хўжалик қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш фаолият тур(-лар)и билан шугулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 17-06-2020 йил

Лицензия рақами: АЛ-000887

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 304975255

Юридик шахснинг почта манзили: 1724401807 - Sirdaryo viloyati, Guliston sh., Ulug'obod QFY Oybek ko'chasi, 4-uy

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

ТУРСУНОВ АСКАР ШЕРАЛИЕВИЧ

Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 7-сонли қарор билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматидаги низомга мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ариза рақами ва лицензия рақами ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрисидаги маълумотларнинг аниқлигини текшириш ва ариза рақами ва лицензия рақамига ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноёб рақамини киритинг ёки мобил телефон рақамини кўрсатиш билан шугулланишга ўтинг ва электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органлари билан ариза рақами ва лицензия рақами шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қўйилган.



0013





Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"ART HOUSING" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"ART HOUSING" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yhatdan o'tqazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

06.07.2017

529629

ro'yhat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (soz bilan), yil)

Solliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

304975255

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Ulug'obod, Oybek ko'chasi, 4-uy

Guvohnoma:

**Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, YAGONA DARCHA
MARKAZI**

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi)





УТВЕРЖДАЮ

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ
 (локальная ресурсная смета)

№ 2021

 на КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИБ ГУЛИСТАН СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
 (наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основа:

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. КРЫША КРОВЛИ				
1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2		3,7801
2	РАЗБОРКА: ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100M2		3,7801
3	РАЗБОРКА СЛУХОВЫХ ОКОН: ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ОДНОСКАТНЫХ	100ОКОН		0,0100
4	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КРЫШИ БАЛОК	M3		0,0720
5	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	M3		0,2460
6	УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ	100M2		3,7801
7	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000M2		0,3780
8	ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЭРЛАТОВ	10M3		0,0318
9	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ КРОВЛЯ	100 M2 КРОВЛИ		3,7801
10	ПРОФНАСТИЛ ТОЛЩ.5ММ	M2		415,8055
11	УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН	СЛУХОВО Е		1,0000
12	СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛА А5 (2500ММ) 50-150-150-50	M		55,0000
РАЗДЕЛ 2. ОБЛЕЦОВОЧНЫЙ РАБОТЫ				
13	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПАРАПЕТ ИЗ АЛЮПАН	100M2		0,0825
14	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАРАПЕТА ИЗ ЛИСТОВ "АЛЮПАН"	100M2		0,0815
15	ОБЛИЦОВКА ПАРАПЕТА ИЗ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100M2		0,0815
16	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПОТОЛКОВ ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100M2 ПОДШИВК И		0,1800
17	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПОТОЛОК ИЗ ЛИСТОВ "АЛЮПАН"	100M2		0,1800
18	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛОК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАН" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100M2		0,1800
РАЗДЕЛ 3. ЛЕСТНИЦА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ И СТРЕМЯНКА				
19	МОНТАЖ МАТАЛЛИЧЕСКИХ СТРЕМЯНКА	T		0,1820
20	АНКЕРНЫЙ БОЛТ	ШТ		24,0000
21	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100M2		0,0491
22	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100M2		0,0491

СОСТАВИЛ

И. ДАВЛАТОВ

ИСПОЛНИТЕЛЬ

О. ЭСОНБОВ





ДЕФЕКТНЫЙ АКТ
(локальная ресурсная смета)

№ 2021

на КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЧАСТИ КРЫШИ ЗДАНИЯ РАЙОННЫХ СУДОВ ЖИВ ЯНГИЕР ГОРОД ЯНГИЕР СЫРДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основа:

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. РАЗБОРКА КРЫШИ КРОВЛИ				
1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2		3,7502
2	РАЗБОРКА: ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100M2		3,7502
3	РАЗБОРКА СЛУХОВЫХ ОКОН: ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ОДНОСКАТНЫХ	100ОКОН		0,0100
РАЗДЕЛ 2. КРЫША КРОВЛЯ				
4	УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК	100M2		3,7502
5	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000M2		0,3750
6	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ КРОВЛЯ	100 M2 КРОВЛИ		3,7502
7	ПРОФНАСТИЛ ТОЛЩ.5ММ	M2		412,5220
8	РЕЗКА СТАЛЬНОГО ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА ТОЛЩИНОЙ ДО 0,5 ММ	M РЕЗКИ		35,8000
9	УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН	СЛУХОВО Е		1,0000
10	СНЕГОДЕРЖАТЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛА А5 (2500ММ) 50-150-150-50	M		78,0000
11	КОНЁК	M		50,5000
12	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ	100M		0,8000
13	ЖЕЛОБ	M		80,0000
14	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	100M ТРУБ		0,3600
15	ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	M		36,0000
16	ВАРОНКА	ШТ		6,0000
17	КОЛЕНА	ШТ		18,0000
18	КРОНШТЕЙН	ШТ		80,0000
19	ХОМУТ ДЛЯ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	ШТ		36,0000
РАЗДЕЛ 3. РАЗБОРКА ПАРАПЕТ				
20	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПАРАПЕТ ИЗ АЛЮПАНА	100M2		0,5000
РАЗДЕЛ 4. ПАРАПЕТ				
21	РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПОТОЛОК ИЗ ЛИСТОВ "АЛЮПАНА"	100M2		0,6605
22	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛОК ИЗ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА "АЛЮПАНА" С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА	100M2		0,6605

СОСТАВИЛ

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Ш. ДАВЛАТОВ

О. ЭСОНБОВ

